99793768997, i OPCINA CIVLJANE, OIB: 08624197034. . .. .. . . . .

dlanak 13

Temel.lni kapital sastavllen je od 8 (osam) poslovnih udjela, ito:....................
'l.GRAD SINJ, OIB: 03210055420, drZi u DruStvu jedan poslovni udio nominalne
vrijednosti 2.503.920,00 EUR (dva milijuna petstotri tisuce devetsto dvadeset eura),
koleg Druitvo vodi pod rednim brojem 1., i koji predstavl.ja 36,850/o (trideset5est cijelo
osamdeset posto) temel.lnog kapitala DruStva
2. GRAD TRILJ, OIB' 7 04657 257 56, drZi u Dru5tvu jedan poslovni udro nominalne
vrUednosti 1 .385.150,00 EUR (jedan milijun tristoosamdesetpet tisuia stopedeset eura),

[...]

vrijednosti 532.750,00 EUR (petstotridesetdvije tisuie sedamsto pedeset eura), kojeg
Drustvo vodi pod rednim brojem 4., i koji predstavlla 7 ,84o/o (sedam cijelo
osamdesetdetiri posto) temeljnog kapitala DruStva
5. OPCINA OTOK, OIB: 4447 8988040, drZi u DruStvu jedan poslovni udio nominalne
vrijednosti 639.300,00 EUR (Sestotridesetdevet tisuca tristo eura), kojeg DruStvo vodi
pod rednim brojem 5., i koji predstavlja 9,41o/o (devet cijelo detrdesetJedan posto)
temeljnog kapitala DruStva
6. GRAD VRLIKA, OIB: 64758262921 , dii u DruStvu jedan poslovni udio nominalne
vrijednosti 1 .464.190,00 EUR (edanmilijun detristoiezdeseteetiri tisuce stodevedeset

[...]

eura), kojeg DruStvo vodi pod rednim brojem 6., i koji predstavlja 21,55o/o
(dvadesetjedan crjelo pedesetpet posto) temeljnog kapitala Drustva..............
7. OPCINA KIJEVO, OIB: 99793768997, dr2i u Drustvu Jedan poslovni udio nominalne
vrijednosti 1.330,00 EUR (jednu tisucu tristotrideset eura), kojeg Drustvo vodi pod
rednim brojem 7., ikoji predstavlja 0,02% (nula cijelo nuladva posto) temeljnog kapitala
DruStva. ..

8. OPCINA CIVLJANE, OIB: 08624197034, dr\i u Drustvu jedan poslovni udio
nominalne vrijednosti 1.330,00 EUR (ednu tisucu tristotrideset eura), kojeg Dru5tvo vodi
pod rednim brojem 8., i koji predstavlja 0,02% (nula cijelo nuladva posto) temeljnog
kapitala DruStva

Olanak 14

Poslovni udjeli nisu prenosivi, ne mogu biti predmetom zaloga, drugog stvarnog prava
niti ovrhe, osim izmedu odnosno u korist drugog Clana Dru5tva.

[...]

(dvjesto5ezdeset5est tisuia Lristosedamdeset eura), Sto predstavlja 5

% (pet posto) od ukupnog temeljnog kapitala i upJ-san je u knjizi
poslovnih udjela pod rednim brojem 3.

Opcina Hrvace, OIBl.78065542020, Hrvace, Hrvace bb, imatelj je jednog
poslovnog udjela u nominalnom iznosu od 532.'7 50,00 EUR

(petstotridesetdvije tisu6e sedamsto pedeset eura) 5to predstavlja
10% (deset posto) od ukupnog temeljnog kapital-a, upisan u knjizi
poslovnih udjela pod rednim brojem 4

Op6ina Otok, OIB:44418988040, imatelj je jednog poslovnog udjela u
nominal-nom iznosu od 639.300,00 EUR (5estotridesetdevet.

[...]

prenijeli je na dru5tvo preuzimatelja, kao javnog isporuditelja vodnih
usluga, komunalne vodne gradevine, bez naknade, prema knjigovodstvenoj
vrij ednosti .

dlanak 5

Pristupnik 1, OPCINA KIJEVO, sukladno dlanku 90. st. 2 Zakona o vodnim
uslugama, pristupa dru5tvu preuzi-matelju s udjelom od 1.330,00 EUR
(tisucu tristotrideset eura)

Pristupnik 2, OPe INA CIVLJANE, prj-stupa sukl-adno dl-anku 90. st. 2
Zakona o vodnim uslugama, pristupa dru5tvu preuzimatelju s udjelom od
1.330,00 EUR (ti-sucu trj-stotrideset eura)

II. PREDMET UGOVOR.A

elanak 6

6.1. Ugovorne stranke suglasno utvrduju da se temeljem ovog Ugovora